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Boleta de pago 02/2023

Centros de Pago Autorizados

Banco Nacion - Pago Facil

CUIT: 30680464533 - ASOCIACION DE EMPLEADOS FISCALES E
INGRESOS PUBLICOS
Dirección: MAIPU 2464

Tipo de boleta:
Original

Aporte Solidario
Aporte Sindical
Aporte Patronal
Total a Pagar

$ 12,976.31
$ 0.00
$ 0.00
$ 12,976.31

Fecha 1er vencimiento
15/03/2023 $ 12,976.31

Fecha 2do vencimiento
31/03/2023 $ 13,385.33

22130414517306804645332023025

Centros de Pago Autorizados

Banco Nacion - Pago Facil

CUIT: 30680464533 - ASOCIACION DE EMPLEADOS FISCALES E
INGRESOS PUBLICOS
Dirección: MAIPU 2464

Tipo de boleta:
Duplicado

Aporte Solidario
Aporte Sindical
Aporte Patronal
Total a Pagar

$ 12,976.31
$ 0.00
$ 0.00
$ 12,976.31

Fecha 1er vencimiento
15/03/2023 $ 12,976.31

Fecha 2do vencimiento
31/03/2023 $ 13,385.33

22130414517306804645332023025


